



## BIZKAIKO ASTIALDI TALDEEN UDAKO EKINTZAK

Actividades de los grupos de Tiempo Libre de Bizkaia



HASIERA Inicio	AMAIERA Fin	EKINTZA Actividad	ADINA Edad	HIZKUNTZA Idioma	HARTZAILEAK Destinatarios	LEKUA Lugar	ANTOLATZAILEA Organizador	TELEFONOA Teléfono	EMAILA (Emaila) WEB
21/06	28/06	Udalekua / Colonia	9-10	Euskaraz eta Gazteleraz / Bilingüe	Irekia / Abierta	Estacas de Trueba (Cantabria)	Fundación Itaka- Escolapios	94.424.49.54	
21/06	28/06	Udalekua / Colonia	8-9	Euskaraz eta Gazteleraz / Bilingüe	Irekia / Abierta	Arrazola (Bizkaia)	Fundación Itaka- Escolapios	94.424.49.54	
23/06	29/06	Udalekua / Colonia	12- 16	Euskaraz	Irekia / Abierta	Oiartzun	Bizkaiko Gaztetoen Koordinakundea	94 424 58 42	koordinakundea@gaztetoak.com <a href="http://www.gaztetoak.com">www.gaztetoak.com</a>
23/06	29/06	Udalekua / Colonia	6-11	Euskaraz	Irekia / Abierta	Oiartzun	Bizkaiko Gaztetoen Koordinakundea	94 424 58 42	koordinakundea@gaztetoak.com <a href="http://www.gaztetoak.com">www.gaztetoak.com</a>
23/06	25/07	Udalekua / Colonia	3-10	Euskaraz	Irekia / Abierta	Durango	Berbaro elkarte	946202540 946201918	gazteak@berbaro.com <a href="http://www.berbaro.com">www.berbaro.com</a>
23/06	27/06	Eguneko Hiri-kolonia	5-12	Euskaraz	Taldekideak / Miembros del grupo	Errekalde (Bilbo)	Gazteleku elkarte	944105563 944447965	zumizgai@gazteleku.org <a href="http://www.gazteleku.org">www.gazteleku.org</a>
23/06	30/07	Udalekua / Colonia	5-12	Euskaraz	Irekia / Abierta	Getxo	Bizarra Lepoan euskara elkarte	944910387	info@bizarralepoan.org <a href="http://www.bizarralepoan.org">www.bizarralepoan.org</a>
24/06	03/08	Udalekua / Colonia	12-18	Euskaraz eta gazteleraz / Bilingüe	Taldekideak / Miembros del grupo	Somalo (Errioxa)	Bosko Taldea		<a href="http://www.boskotaldea.org">www.boskotaldea.org</a>
26/06	12/07	Kanpaldia / Acampada	8-17	Euskaraz eta gazteleraz / Bilingüe	Taldekideak / Miembros del grupo	Cigüenza	Zitzu Bizian Eskaut Taldea	658709106	





## BIZKAIKO ASTIALDI TALDEEN UDAKO EKINTZAK

Actividades de los grupos de Tiempo Libre de Bizkaia



HASIERA Inicio	AMAIERA Fin	EKINTZA Actividad	ADINA Edad	HIZKUNTZA Idioma	HARTZAILEAK Destinatarios	LEKUA Lugar	ANTOLATZAILEA Organizador	TELEFONOA Teléfono	EMAILA (Emaila) WEB
28/06	09/07	Udalekua / Colonia	11-12	Euskaraz eta gazteleraz / Bilingüe	Taldeakideak / Miembros del grupo	Estacas de Trueba (Cantabria)	Fundación Itaka- Escolapios	94.424.49.54	
28/06	09/07	Udalekua / Colonia	13-14	Gazteleraz / Castellano	Taldeakideak / Miembros del grupo	Estacas de Trueba (Cantabria)	Fundación Itaka- Escolapios	94.424.49.54	
29/06	06/07	Udaleku ibiltaria / Campamento volante	16-17	Gazteleraz / Castellano	Taldeakideak / Miembros del grupo	Aralar	Fundación Itaka- Escolapios	94.424.49.54	
29/06	13/07	Kanpaldia / Acampada	8-17	Euskaraz eta gazteleraz / Bilingüe	Taldeakideak / Miembros del grupo	Brizuela, Burgos	Gazte Alai Aisialdi Taldea		gazte_alai@yahoo.es
30/06	04/07	Udaleku irekia/ Colonia urbana	3-10 años	Euskara / Ingles	Irekia / Abierta	Askartza Claret ikastetxea	Asociación Juvenil Askartza	94 463 95 25	<a href="mailto:kurkudi-idazkaritza@askartzaclaret.org">kurkudi-idazkaritza@askartzaclaret.org</a> <a href="http://www.askartzaclaret.org/udalekuak">www.askartzaclaret.org/udalekuak</a>
30/06	06/07	Udalekua / Colonia	11-12	Euskaraz	Irekia / Abierta	Torrepadre (Burgos)	Asociación Juvenil Askartza	94 463 95 25	kurkudi-idazkaritza@askartzaclaret.org <a href="http://www.askartzaclaret.org/udalekuak">www.askartzaclaret.org/udalekuak</a>
30/06	06/07	Udalekua / Colonia	8-9	Ingeleraz	Irekia / Abierta	Dima	Asociación Juvenil Askartza	94 463 95 25	kurkudi-idazkaritza@askartzaclaret.org <a href="http://www.askartzaclaret.org/udalekuak">www.askartzaclaret.org/udalekuak</a>





## BIZKAIKO ASTIALDI TALDEEN UDAKO EKINTZAK

Actividades de los grupos de Tiempo Libre de Bizkaia



HASIERA Inicio	AMAIERA Fin	EKINTZA Actividad	ADINA Edad	HIZKUNTZA Idioma	HARTZAILEAK Destinatarios	LEKUA Lugar	ANTOLATZAILEA Organizador	TELEFONOA Teléfono	EMAILA (Emaila) WEB
30/06	01/08	Udalekua/ Colonia	3-12	Euskara eta gaztelera / Bilingüe	Irekia / Abierta	Ikastola Ibai, Aingeru Zaindaria, 17	Hirukide	902440303	hirukide@hirukide.com <a href="http://www.hirukide.com">www.hirukide.com</a>
30/06	11/07	Udalekua / Colonia	3-12	Euskaraz	Irekia / Abierta	Sabindarrak (San Ignazio Bilbo)	Bizkaiko Gaztetxo Koordinakudnea	94 424 58 42	koordinakundea@gaztetxoa.com <a href="http://www.gaztetxoak.com">www.gaztetxoak.com</a>
30/06	11/07	Udalekua / Colonia	3-12	Euskaraz	Irekia / Abierta	Errekalde (Bilbo)	Bizkaiko Gaztetxo Koordinakudnea	94 424 58 42	koordinakundea@gaztetxoak.com <a href="http://www.gaztetxoak.com">www.gaztetxoak.com</a>
30/06	11/07	Kanpaldia / Acampada	6-17	Euskaraz	Irekia / Abierta	Araba	Intxorta asti elkarte	615701525	intxortaastielkarte@hotmail.com
30/06	12/07	Kanpaldia / Acampada	8-18	Euskara eta gaztelera / Bilingüe	Taldekideak / Miembros del grupo	Apellaniz (Araba)	Elizalde Eskaut Taldea		elizaldeskautaldea@gmail.com
01/07	07/07	Udalekua / Colonia	6-10	Euskaraz	Irekia / Abierta	Larraul	Kimuak Aisialdi Elkarte	665 892 723	Udalekuak@kimuak-elkarte.com <a href="http://www.kimuak-elkarte.com">www.kimuak-elkarte.com</a>
01/07	10/07	Trukea/ Intercambio	15-16	Euskaraz, Gaztelera eta ingelera / Trilingüe	Taldekideak / Miembros del grupo	Getxo	Aisibizia elkarte	688.881.374	aisibizia@gmail.com





## BIZKAIKO ASTIALDI TALDEEN UDAKO EKINTZAK

Actividades de los grupos de Tiempo Libre de Bizkaia



HASIERA Inicio	AMAIERA Fin	EKINTZA Actividad	ADINA Edad	HIZKUNTZA Idioma	HARTZAILEAK Destinatarios	LEKUA Lugar	ANTOLATZAILEA Organizador	TELEFONOA Teléfono	EMAILA (Emaila) WEB
01/07	15/07	Udaleku Ibiltaria	14-17	Euskaraz	Irekia / Abierta	Itzaltzu- Zarautz	Kimuak Aisialdi Elkartea	665 892 723	Udalekuak@kimuak-elkartea.com <a href="http://www.kimuak-elkartea.com">www.kimuak-elkartea.com</a>
01/07	15/07	Udalekua / Colonia	11-17	Euskara eta gaztelera / Bilingüe	Gure taldekinde ntzat priorietatea	Urtero leku desberdinetan	Gure lurra	615783350	gurelurra@glurra.org <a href="http://www.glurra.org">www.glurra.org</a>
01/07	12/07	Kanpaldia / Acampada	8-10	Euskaraz	Irekia / Abierta	MENDIGORRI A	BERBARO ELKARTEA	946202540 946201918	gazteak@berbaro.com <a href="http://www.berbaro.com">www.berbaro.com</a>
01/07	10/07	Trukea / Intercambio	15-17	Euskaraz, Gaztelera eta ingelera / Trilingüe	Irekia / Abierta	Galdakao	Argizai Eskaut Taldea	688847026	argizai@gmail.com
02/07	13/07	Kanpaldia / Acampada	14-18	Euskaraz	Irekia / Abierta	Belabartze (Navarra)	Asociación Juvenil Askartza	94 463 95 25	kurkudi-idazkaritza@askartzaclaret.org <a href="http://www.askartzaclaret.org/udalekuak">www.askartzaclaret.org/udalekuak</a>
02/07	18/07	Udalekua / Colonia	3-14	Euskara eta gaztelera / Bilingüe	Irekia / Abierta	Otxarkoaga - Rekalde	kale dor kayiko	619771329	jennifer.p@kaledorkayiko.org <a href="http://www.kaledorkayiko.org">www.kaledorkayiko.org</a>
03/07	14/07	Kanpaldia / Acampada	10-12	Euskaraz	Irekia / Abierta	OZAETA	BERBARO ELKARTEA	946202540 946201918	gazteak@berbaro.com <a href="http://www.berbaro.com">www.berbaro.com</a>
07/07	11/07	Colonia urbana	3-10	Euskara / Ingles	Irekia / Abierta	Askartza Claret ikastetxea	Asociación Juvenil Askartza	94 463 95 25	kurkudi-idazkaritza@askartzaclaret.org <a href="http://www.askartzaclaret.org/udalekuak">www.askartzaclaret.org/udalekuak</a>





## BIZKAIKO ASTIALDI TALDEEN UDAKO EKINTZAK

Actividades de los grupos de Tiempo Libre de Bizkaia



HASIERA Inicio	AMAIERA Fin	EKINTZA Actividad	ADINA Edad	HIZKUNTZA Idioma	HARTZAILEAK Destinatarios	LEKUA Lugar	ANTOLATZAILEA Organizador	TELEFONOA Teléfono	EMAILA (Email) WEB
07/07	13/07	Udalekua / Colonia	10-11	Euskaraz	Irekia / Abierta	Torrepadre (Burgos)	Asociación Juvenil Askartza	94 463 95 25	<a href="mailto:kurkudi-idazkaritza@askartzaclaret.org">kurkudi-idazkaritza@askartzaclaret.org</a> <a href="http://www.askartzaclaret.org/udalekuak">www.askartzaclaret.org/udalekuak</a>
07/07	13/07	Udalekua / Colonia	9-10	ingeleraz	Irekia / Abierta	Dima	Asociación Juvenil Askartza	94 463 95 25	<a href="mailto:kurkudi-idazkaritza@askartzaclaret.org">kurkudi-idazkaritza@askartzaclaret.org</a> <a href="http://www.askartzaclaret.org/udalekuak">www.askartzaclaret.org/udalekuak</a>
07/07	18/07	Udalekua / Colonia	13-18	Euskaraz	Irekia / Abierta	Zehazteke	KARKABIA kultur elkartea		<a href="mailto:karkabia@gmail.com">karkabia@gmail.com</a> <a href="http://karkabia.wordpress.com">karkabia.wordpress.com</a>
08/07	17/07	Udaleku finko ibiltaria	11-13	Euskaraz	Irekia / Abierta	Asteasu- Hondarribi	Kimuak Aisialdi Elkartea	665 892 723	<a href="mailto:Udalekuak@kimuak-elkartea.com">Udalekuak@kimuak-elkartea.com</a> <a href="http://www.kimuak-elkartea.com">www.kimuak-elkartea.com</a>
08/07	22/07	Udalekua / Colonia	14- 26	Euskara eta gaztelera / Bilingüe	Taldekideak / Miembros del grupo	Euskadi	kale dor kayiko	619771329	<a href="mailto:jennifer.p@kaledorkayiko.org">jennifer.p@kaledorkayiko.org</a> <a href="http://www.kaledorkayiko.org">www.kaledorkayiko.org</a>
09/07	20/07	Udalekua / Colonia	10-11	Euskara eta gaztelera / Bilingüe	Taldekideak / Miembros del grupo	Estacas de Trueba (Cantabria)	Fundación Itaka- Escolapios	94.424.49.54	
09/07	20/07	Udalekua / Colonia	12-13	Gaztelera / Castellano	Taldekideak / Miembros del grupo	Estacas de Trueba (Cantabria)	Fundación Itaka- Escolapios	94.424.49.54	





## BIZKAIKO ASTIALDI TALDEEN UDAKO EKINTZAK

Actividades de los grupos de Tiempo Libre de Bizkaia



HASIERA Inicio	AMAIERA Fin	EKINTZA Actividad	ADINA Edad	HIZKUNTZA Idioma	HARTZAILEAK Destinatarios	LEKUA Lugar	ANTOLATZAILEA Organizador	TELEFONOA Teléfono	EMAILA (Emaila) WEB
10/07	20/07	Udalekua / Colonia	07-11	Euskara eta gaztelera / Bilingüe	Irekia / Abierta	Kontsultatu / Consultar	Orduñako Eliz-Aisialdi Taldea / Colonias Parroquiales de Orduña		<a href="mailto:coloniasorduna@hotmail.com">coloniasorduna@hotmail.com</a> <a href="http://coloniasorduna.blogspot.com">coloniasorduna.blogspot.com</a>
11/07	22/07	Udaleku ibiltaria / Campamento volante	14-15	Gaztelera / Castellano	Taldekekideak / Miembros del grupo	Pirineos	Fundación Itaka- Escolapios	94.424.49.54	
11/07	22/07	Udaleku ibiltaria / Campamento volante	15-16	Gaztelera / Castellano	Taldekekideak / Miembros del grupo	Pirineos	Fundación Itaka- Escolapios	94.424.49.54	
11/07	20/07	Trukea / Intercambio	16-17	Euskaraz, Gaztelera eta ingelera / Trilingüe	Taldekekideak / Miembros del grupo	kaunas (Lituania)	San Antonio Gaztedia	656703422	
11/07	20/07	Trukea / Intercambio	15-16	Euskaraz, Gaztelera eta ingelera / Trilingüe	Taldekekideak / Miembros del grupo	Polonia	Aisibizia elkarte	688.881.374	<a href="mailto:aisibizia@gmail.com">aisibizia@gmail.com</a>
12/07	26/07	Kanpaldia / Acampada	8-18	Euskaraz	Taldekekideak / Miembros del grupo		Jaiotza Eskaut Taldea	688802561	<a href="http://www.jaiotza.biz">www.jaiotza.biz</a>
13/07	20/07	Kanpaldia / Acampada	12-13	Euskaraz	Irekia / Abierta	Belabartze (Navarra)		94 463 95 25	<a href="mailto:kurkudi-idazkaritza@askartzaclaret.org">kurkudi-idazkaritza@askartzaclaret.org</a> <a href="http://www.askartzaclaret.org/udalekuak">www.askartzaclaret.org/udalekuak</a>





## BIZKAIKO ASTIALDI TALDEEN UDAKO EKINTZAK

Actividades de los grupos de Tiempo Libre de Bizkaia



HASIERA Inicio	AMAIERA Fin	EKINTZA Actividad	ADINA Edad	HIZKUNTZA Idioma	HARTZAILEAK Destinatarios	LEKUA Lugar	ANTOLATZAILEA Organizador	TELEFONOA Teléfono	EMAILA (Emaila) WEB
13/07	27/07	Kanpaldia / Acampada	8-18 urte	Euskaraz eta gazteleraz / Bilingüe	Irekia / Abierta	Quintanabald o, Merindad Valdeporres (Burgos)	Egunsentia Eskaut Taldea		<a href="mailto:egunsentigorria@hotmail.com">egunsentigorria@hotmail.com</a> <a href="https://www.facebook.com/pages/Egunsentia-Eskaut-Taldea/439807776066853?fref=ts">www.facebook.com/pages/Egunsentia-Eskaut-Taldea/439807776066853?fref=ts</a>
13/07	26/07	Kanpaldia / Acampada	8-18	Euskaraz eta gazteleraz / Bilingüe	Irekia / Abierta	Nela	Gozaldi Eskaut Taldea	665714675	<a href="mailto:gozaldieskauttaldea@gmail.com">gozaldieskauttaldea@gmail.com</a>
14/07	18/07	Colonia urbana	3-10	Euskara zeta Inegeleraz / Euskera e Ingles	Irekia / Abierta	Askartza Claret ikastetxea	Asociación Juvenil Askartza	94 463 95 25	<a href="mailto:kurkudi-idazkaritza@askartzaclaret.org">kurkudi-idazkaritza@askartzaclaret.org</a> <a href="http://www.askartzaclaret.org/udalekuak">www.askartzaclaret.org/udalekuak</a>
14/07	20/07	Udalekua / Colonia	8-9	Euskaraz	Irekia / Abierta	Torrepadre (Burgos)	Asociación Juvenil Askartza	94 463 95 25	<a href="mailto:kurkudi-idazkaritza@askartzaclaret.org">kurkudi-idazkaritza@askartzaclaret.org</a> <a href="http://www.askartzaclaret.org/udalekuak">www.askartzaclaret.org/udalekuak</a>
14/07	20/07	Udalekua / Colonia	11-12		Irekia / Abierta	Dima	Asociación Juvenil Askartza	94 463 95 25	<a href="mailto:kurkudi-idazkaritza@askartzaclaret.org">kurkudi-idazkaritza@askartzaclaret.org</a> <a href="http://www.askartzaclaret.org/udalekuak">www.askartzaclaret.org/udalekuak</a>
14/07	37/07	Kanpaldia / Acampada	8-18	Euskaraz eta gazteleraz / Bilingüe	Taldekideak / Miembros del grupo	Loma de Montija (Burgos)	Errekaldeko eskautak		<a href="http://errekaldekoeskautak.weebly.com">errekaldekoeskautak.weebly.com</a>
14/07	24/07	Udalekua / Colonia	3-12	Euskaraz	Irekia / Abierta	Errekalde (Bilbo)	Bizkaiko Gaztetxo Koordinakundea	94 424 58 42	<a href="mailto:koordinakundea@gaztetxoak.com">koordinakundea@gaztetxoak.com</a> <a href="http://www.gaztetxoak.com">www.gaztetxoak.com</a>





## BIZKAIKO ASTIALDI TALDEEN UDAKO EKINTZAK

Actividades de los grupos de Tiempo Libre de Bizkaia



HASIERA Inicio	AMAIERA Fin	EKINTZA Actividad	ADINA Edad	HIZKUNTZA Idioma	HARTZAILEAK Destinatarios	LEKUA Lugar	ANTOLATZAILEA Organizador	TELEFONOA Teléfono	EMAILA (Emaila) WEB
14/07	24/07	Udalekua / Colonia	3-12	Euskaraz	Irekia / Abierta	Sabindarrak (San Ignazio Bilbo)	Bizkaiko Gaztetxo Koordinakundea	94 424 58 42	<a href="mailto:koordinakundea@gaztetxoak.com">koordinakundea@gaztetxoak.com</a> <a href="http://www.gaztetxoak.com">www.gaztetxoak.com</a>
14/07	19/07	Kanpaldia / Acampada	8-18 urte	Euskaraz eta gazteleraz / Bilingüe	Taldekideak / Miembros del grupo	Zuñiga (Navarra)	Inurri Eskaut Taldea	607 422 593	<a href="mailto:inurrieskaut@gmail.com">inurrieskaut@gmail.com</a> <a href="http://inurrieskauttaldea.blogspot.com.es">inurrieskauttaldea.blogspot.com.es</a>
14/07	27/07	Kanpaldia / Acampada	8-18 urte	Euskaraz eta gazteleraz / Bilingüe	Taldekideak / Miembros del grupo	Brizuela (Burgos)	Kilimusi eta Txispeleta Eskaut Taldea		
14/07	28/07	Kanpaldia / Acampada	9-18 urte	Euskaraz eta gazteleraz / Bilingüe	Taldekideak / Miembros del grupo	Quintanabald o, Merindad Valdeporres (Burgos)	Etorkizuna Eskaut Taldea		<a href="mailto:etorkizunaeskaut@gmail.com">etorkizunaeskaut@gmail.com</a>
14/07	28/07	Kanpaldia / Acampada	8-18 urte	Euskaraz	Taldekideak / Miembros del grupo	Fontecha (Araba)	Argizai Eskaut Taldea	688847027	<a href="mailto:argizai@gmail.com">argizai@gmail.com</a> <a href="http://www.argizai.org">www.argizai.org</a>
14/07	25/07	Kanpaldia / Acampada	12-14 urte	Euskaraz	Irekia / Abierta	ZUMAIA- URNIETA	BERBARO ELKARTEA	946202540 946201918	<a href="mailto:gazteak@berbaro.com">gazteak@berbaro.com</a> <a href="http://www.berbaro.com">www.berbaro.com</a>
14/07	27/07	Kanpaldia / Acampada	8-14 urte	Gazteleraz / Castellano	Irekia / Abierta	Musitu (Araba)	Gaizkinak Eskaut Taldea		<a href="mailto:gaizkinak@gmail.com">gaizkinak@gmail.com</a>







## BIZKAIKO ASTIALDI TALDEEN UDAKO EKINTZAK

Actividades de los grupos de Tiempo Libre de Bizkaia



HASIERA Inicio	AMAIERA Fin	EKINTZA Actividad	ADINA Edad	HIZKUNTZA Idioma	HARTZAILEAK Destinatarios	LEKUA Lugar	ANTOLATZAILEA Organizador	TELEFONOA Teléfono	EMAILA (Emaila) WEB
14/07	26/07	Kanpaldia / Acampada	8-16 urte	Euskaraz eta gazteleraz / Bilingüe	Irekia / Abierta	Marieta- Larrinza (Araba)	Eskubeltz Eskaut Taldea	608845219	<a href="http://eskubeltzeskauttaldea.blogspot.com.es">eskubeltzeskauttaldea.blogspot.com.es</a>
14/07	27/07	Kanpaldia / Acampada	oct-18	Euskaraz eta gazteleraz / Bilingüe	Taldekideak / Miembros del grupo	VIRGALA MAYOR /BIRGARA GOIEN	Lurgazte eskautak eta Goizale eskaut taldea		<a href="mailto:lurgazte@gmail.com">lurgazte@gmail.com</a>
14/07	23/07	Trukea / Intercambio	14-16	Euskaraz, Gazteleraz eta ingeleraz / Trilingüe	Irekia / Abierta	Bizkaian	Kiribil Sarea - EDE Fundazioa - Bizkaiko Foru Aldundia	688803535	<a href="mailto:sustapena@kiribilsarea.org">sustapena@kiribilsarea.org</a> <a href="http://www.kiribilsarea.org">www.kiribilsarea.org</a>
14/07	07/08	Trukea / Intercambio	14-16	Euskaraz, Gazteleraz eta ingeleraz / Trilingüe	Irekia / Abierta	Alemanian (Berlin eta Munich)	Kiribil Sarea - EDE Fundazioa - Bizkaiko Foru Aldundia	688803535	<a href="mailto:sustapena@kiribilsarea.org">sustapena@kiribilsarea.org</a> <a href="http://www.kiribilsarea.org">www.kiribilsarea.org</a>
14/07	23/07	Trukea / Intercambio	16-18	Euskaraz, Gazteleraz eta ingeleraz / Trilingüe	Taldekideak / Miembros del grupo	Bizkaian	Kiribil Sarea	688803535	<a href="mailto:sustapena@kiribilsarea.org">sustapena@kiribilsarea.org</a> <a href="http://www.kiribilsarea.org">www.kiribilsarea.org</a>
17/07	29/07	Udalekua / Colonia	12-16 (1998- 2001)	Euskaraz eta gazteleraz / Bilingüe	Irekia / Abierta, Taldekideak / Miembros del grupo	Carrion de Los condes	Gazteleku elkarte	944447965	<a href="mailto:lilura@gazteleku.org">lilura@gazteleku.org</a> <a href="http://www.gazteleku.org">www.gazteleku.org</a>





## BIZKAIKO ASTIALDI TALDEEN UDAKO EKINTZAK

Actividades de los grupos de Tiempo Libre de Bizkaia



HASIERA Inicio	AMAIERA Fin	EKINTZA Actividad	ADINA Edad	HIZKUNTZA Idioma	HARTZAILEAK Destinatarios	LEKUA Lugar	ANTOLATZAILEA Organizador	TELEFONOA Teléfono	EMAILA (Emaila) WEB
17/07	29/07	Udalekua / Colonia	6-12 urte	Euskaraz	Irekia / Abierta, Taldekideak / Miembros del grupo	Carrion de Los condes ( palencia)	Gazteleku elkarte	944447965	<a href="mailto:zumizgai@gazteleku.org">zumizgai@gazteleku.org</a> <a href="http://www.gazteleku.org">www.gazteleku.org</a>
18/07	29/07	Kanpaldia / Acampada	14-16 urte	Euskaraz	Irekia / Abierta	URNIETA- ZUMAIA	BERBARO ELKARTEA	946202540 946201918	<a href="mailto:gazteak@berbaro.com">gazteak@berbaro.com</a> <a href="http://www.berbaro.com">www.berbaro.com</a>
20/07	27/07	Kanpaldia / Acampada	DBH 2 / 2º ESO	Euskaraz	Irekia / Abierta	Belabartze (Navarra)	Asociación Juvenil Askartza	94 463 95 25	<a href="mailto:kurkudi-idazkaritza@askartzaclaret.org">kurkudi-idazkaritza@askartzaclaret.org</a> <a href="http://www.askartzaclaret.org/udalekuak">www.askartzaclaret.org/udalekuak</a>
20/07	01/08	Kanpaldia / Acampada	ago- 18	Euskaraz eta gaztelera / Bilingue	Irekia / Abierta	Ubidea	Andra Mari Eskaut Taldea	688801275	<a href="mailto:andramarieskauttaldea@gmail.com">andramarieskauttaldea@gmail.com</a>
21/07	24/07	Colonia urbana	3-10	Euskara / Ingles	Irekia / Abierta	Askartza Claret ikastetxea	Asociación Juvenil Askartza	94 463 95 25	<a href="mailto:kurkudi-idazkaritza@askartzaclaret.org">kurkudi-idazkaritza@askartzaclaret.org</a> <a href="http://www.askartzaclaret.org/udalekuak">www.askartzaclaret.org/udalekuak</a>
21/07	27/07	Udalekua / Colonia	9-10	Euskaraz	Irekia / Abierta	Torrepadre (Burgos)	Asociación Juvenil Askartza	94 463 95 25	<a href="mailto:kurkudi-idazkaritza@askartzaclaret.org">kurkudi-idazkaritza@askartzaclaret.org</a> <a href="http://www.askartzaclaret.org/udalekuak">www.askartzaclaret.org/udalekuak</a>
21/07	27/07	Udalekua / Colonia	10-11	Ingeleraz	Irekia / Abierta	Dima	Asociación Juvenil Askartza	94 463 95 25	<a href="mailto:kurkudi-idazkaritza@askartzaclaret.org">kurkudi-idazkaritza@askartzaclaret.org</a> <a href="http://www.askartzaclaret.org/udalekuak">www.askartzaclaret.org/udalekuak</a>





## BIZKAIKO ASTIALDI TALDEEN UDAKO EKINTZAK

Actividades de los grupos de Tiempo Libre de Bizkaia



HASIERA Inicio	AMAIERA Fin	EKINTZA Actividad	ADINA Edad	HIZKUNTZA Idioma	HARTZAILEAK Destinatarios	LEKUA Lugar	ANTOLATZAILEA Organizador	TELEFONOA Teléfono	EMAILA (Emaila) WEB
21/07	27/07	Kanpaldia/ Acampada	14-20	Gazteleraz / Castellano	Irekia / Abierta	Laguna de Duero (Valladolid)	Juventud Obrera Cristiana	659823182	<a href="mailto:jocbizkaia@barria.net">jocbizkaia@barria.net</a> <a href="http://www.joc.es">www.joc.es</a>
21/07	31/07	Kanpaldia/ Acampada	8-18	Euskaraz eta gazteleraz / Bilingüe	Taldekieak / Miembros del grupo	Lanestosa	Urbegi Bizia Eskaut Taldea		<a href="mailto:urbegibizia@hotmail.com">urbegibizia@hotmail.com</a>
25/07	30/07	Udaleku ibiltaria/ Campamento volante	17-18	Gazteleraz / Castellano	Taldekieak / Miembros del grupo	Gorbea	Fundación Itaka- Escolapios	94.424.49.54	
25/07	03/08	Trukea / Intercambio	16-17	Euskaraz, gazteleraz eta ingeleraz / Trilingüe	Taldekieak / Miembros del grupo	Etxebarri - Bizkaia	San Antonio Gaztedia	656703422	
28/07	08/02	Udalekua / Colonia	3-16	Euskaraz eta gazteleraz / Bilingüe	Irekia / Abierta	Portugalete	Grupo de Tiempo Libre Aurrerantz Portugalete	657793704	<a href="mailto:aurrerantz@euskaltel.net">aurrerantz@euskaltel.net</a>
31/07	14/08	Kanpaldia / Acampada	8-18	Euskaraz	Markina- Xemein ingurukoak	Zegama	Xemein astialdi taldea	645006312	<a href="mailto:xemeinat@gmail.com">xemeinat@gmail.com</a>





## BIZKAIKO ASTIALDI TALDEEN UDAKO EKINTZAK

Actividades de los grupos de Tiempo Libre de Bizkaia



HASIERA Inicio	AMAIERA Fin	EKINTZA Actividad	ADINA Edad	HIZKUNTZA Idioma	HARTZAILEAK Destinatarios	LEKUA Lugar	ANTOLATZAILEA Organizador	TELEFONOA Teléfono	EMAILA (Emaila) WEB
04/08	15/08	Udalekua/ Colonia	6-17	Euskaraz	Arratia bailarako gazteei	Baratze baserri eskola, Gautegiz- Arteaga.	Zastaparrak Asti Taldea	630851062	<a href="mailto:zastaparrak@gmail.com">zastaparrak@gmail.com</a>
08/08	18/08	Trukea / Intercambio	16-18	Euskaraz, gazteleraz eta ingeleraz / Trilingüe	Taldekideak /Miembros del grupo		Kiribil Sarea	688803535	<a href="mailto:sustapena@kiribilsarea.org">sustapena@kiribilsarea.org</a> <a href="http://www.kiribilsarea.org">www.kiribilsarea.org</a>
14/08	27/08	Udalekua/ Colonia		Castellano/ Gazteleraz	Taldekideak /Miembros del grupo	Zarautz, La Rioja o Asturias	Gorabide		<a href="http://www.gorabide.com">www.gorabide.com</a>
22/08	31/08	Trukea / Intercambio	15-17	Euskaraz, Gazteleraz eta ingeleraz / Trilingüe	Irekia / Abierta	República Checa	Argizai Eskaut Taldea	688847026	<a href="mailto:argizai@gmail.com">argizai@gmail.com</a>

